
 1 

Sierpc, 24 września 2013 

Zamawiający: 

Gmina Miasto Sierpc 

09-200 Sierpc, Piastowska 11a 

Strona internetowa, tablica ogłoszeń, Wykonawcy
*
 

 

Nr sprawy: WIR 271.15.2013 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację 

i rozbudowę stadionu miejskiego w Sierpcu wraz z kompleksem trybun obsługującym 

funkcje pomocnicze stadionu oraz budowę zadaszonej sceny i utwardzonego placu przed 

sceną z funkcją zimowego lodowiska na terenie Gminy Miasto Sierpc ulica Piastowska 39, 

złożenie wniosku o wydanie pozwolenia na budowę oraz nadzór autorski” 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE  POSTĘPOWANIA  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późń.zm. Prawo 

zamówień publicznych (Upzp) Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

nr Wykonawca Kwota [PLN brutto] 
Liczba punktów 

w kryterium cena 

1.  

NEOINVEST Spółka z o.o. 
25-352 Kielce 

ul. Aleja Solidarności 34 
232 470,00 83,86 

2.  

„MD” Polska Sp. z o.o. 
71-247 Szczecin 

ul. Klonowica 23/11 
194  955,90 100,00 

Stwierdzono, że Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, oferty 

zostały prawidłowo zabezpieczone wadium i nie podlegają odrzuceniu. 

Oferta nr 2 została wybrana jako najbardziej korzystna  pod 

względem całkowitej ceny brutto po uzyskaniu najwyższej liczbę punktów. 

Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą na podstawie art. 

94 ust.2, p.3) lit.a) Upzp w terminie krótszym niż określony w art. 94 ust. 1, p.2). 

Wobec powyższych czynności, zgodnie z informacją zamieszczoną w cz. XXVIII 

SIWZ, Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej. 

Z poważaniem 

BURMISTRZ MIASTA SIERPC 

 

/ - / 

Marek Kośmider 

 

 

 

 

                                                 
*
  1)  NEOINVEST Spółka z o.o. 25-352 Kielce, ul. Aleja Solidarności 34 

    2)  „MD” Polska Sp. z o.o. 71-247 Szczecin, ul. Klonowica 23/11 


